
Istituto Comprensivo n. 5 di Imola
Scuola Amica dei Bambini e dei Ragazzi

40026 Imola (BO) – Via Pirandello, 12 – Segreteria tel. 0542 40109 – fax: 0542 635957
Scuola dell’Infanzia tel. 0542- 40757 – Scuola Primaria tel. 0542-40613 – Scuola Secondaria tel. 0542-42288

Scuola primaria Rodari  tel. 0542-43324 -  Scuola Infanzia  Rodari  tel. 0542-40137
e-mail Segreteria: boic84200r@istruzione.it    posta elettronica certificata: boic84200r@pec.istruzione.it

sito:   www.ic5imola.edu.it             Codice Fiscale: 90032170376      Codice Univoco: UFU54V

Prot. [vedi segnatiura] Imola, data [vedi segnatura]

Al sito web dell’Istituto Comprensivo n.5 - Imola 

All’albo on line dell’I.C. 5 IMOLA

All’AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE

Oggetto: decreto pubblicazione graduatorie provvisorie di terza fascia Personale A.T.A. per il triennio 
2021/23. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il Regolamento approvato con D.M. 430 del 13/12/2000 ai sensi dell’art. 4 della L. 3/5/99 n. 124; 

Visto il D.M. n. 50 del 03/03/2021 e in particolare l’art. 1; 

Vista la nota dell’Ufficio Scolastico Territoriale di Bologna del prot. 10612 del 19/07/2021 (prot.n. 9545 del 
20/07/2021) relativa alla pubblicazione delle graduatorie provvisorie di terza fascia del Personale A.T.A. per
il triennio 2021/23; 

DECRETA 

la pubblicazione all’Albo online sezione GRADUATORIE del sito web e all’AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 
dell’IC5 IMOLA delle graduatorie provvisorie d’istituto di terza fascia del personale ATA per il triennio 
2021/2023, qualifica: Assistente Amministrativo e Collaboratore Scolastico. 

Avverso le suddette graduatorie è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 10 giorni dalla data di 
pubblicazione delle stesse. 

Nel medesimo termine e con le stesse modalità si può produrre richiesta di correzione di eventuali errori 
materiali.

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa ADELE D’ANGELO

Il documento è firmato digitalmente ai
sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme

collegate e sostituisce il documento
cartaceo e la firma autografa.

A
O

O
B

O
IC

84200R
 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0009546 - 20/07/2021 - C
03 - G

raduatorie - U
B

O
IC

84200R
 - R

E
G

IS
T

R
O

 D
E

C
R

E
T

I - 0000151 - 20/07/2021 - U
N

IC
O

 - U

Firmato digitalmente da D'ANGELO ADELE


		2021-07-20T20:48:48+0200
	D'ANGELO ADELE




